2013年3月 1日

「ＦＣ東京」のホームゲームに年間２，０００名の子どもたちを招待

～２０１３シーズンも「ENEOS　Friend-Crew Seat」を開設～

記者各位

当社（社長：一色　誠一）は、オフィシャルスポンサーを務めるＪリーグＦＣ東京のホームゲー

ムへの子ども招待企画を、２０１３年も下記の通り実施しますのでお知らせいたします。

　当社は、ＦＣ東京のホームゲームにおいて、２００５年以来、「ENEOS Friend-Crew Seat」　を

開設し、児童養護施設、母子生活支援施設およびＮＰＯ法人東京養育家庭の会を通じて、子どもた

ちと引率者の方を招待しております。

　ＦＣ東京は、３月２日（土）から始まる２０１３シーズンにおいて、「Ｃ・Ｏ・Ａ　Ｆｏｏｔｂ

ａｌｌ　～さらなる進化をめざして～　」をスローガンに、Ｊ１リーグ初制覇を目指しておりま

す。

　当社は、たくさんの子どもたちに国内最高峰リーグであるＪ１リーグを直接観戦していただくこ

とを通じて、スポーツの振興と次世代の育成を支援してまいります。

記

１．招待試合  　ＦＣ東京ホームゲーム２０試合

　　　　　　　　　（Ｊ１リーグ戦　１７試合・ヤマザキナビスコカップ予選　３試合）

２．招待人数　　　合計２，０００名　　（毎試合１００名×２０試合）

以　　上

別添資料

２０１３シーズン　ＦＣ東京日程表（PDF:105.2 KB/1ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2012/pdf_export/20130301_01_01_1016062.pdf